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СПИСОК
заявників, яким відмовляється в унесенні змін до рішень міської ради

	№ 
п/п
	Заявники 
	Район міста, адреса 
земельної ділянки, 
кадастровий номер
	Рішення міської ради, до якого мали вноситися зміни
	Підстави відмови в унесенні змін до рішень міської ради

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Садівниче товариство
«ДОРОЖНИК»
	Центрально-Міський район,
Садівниче товариство
«ДОРОЖНИК»,
ділянка №28,
ділянка №75,
ділянка №81
	28.05.2014 №2741 «Про затвердження технічної документації із землеустрою та безоплатну передачу земельної ділянки у власність садівничому товариству "ДОРОЖНИК"»
	Відповідно до підпункту 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України під час дії воєнного стану в Україні безоплатна передача земель державної, комунальної власності в приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із землеустрою з метою безоплатної передачі, розроблення такої документації забороняються

	2
	Громадянка
Ванхобіна
Діна
Володимирівна
	Покровський район,
Садівниче товариство 
«Ювілейний.», 
ділянка №146
	26.08.2016 №863 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок та їх безоплатну передачу у власність садівничому товариству "Ювілейний."»  
	  1. Відповідно до підпункту 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України під час дії воєнного стану в Україні безоплатна передача земель державної, комунальної власності в приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із землеустрою з метою безоплатної передачі, розроблення такої документації забороняються. 
    2. У зв’язку з відсутністю в рішенні міської ради від 26.08.2016 №863 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення      земельних ділянок та їх безоплатну пере- дачу  у  власність  садівничому   товариству 
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	"Ювілейний."» переліку громадян-членів Садівничого товариства внести до нього                   зміни неможливо






Керуюча справами виконкому	                     Олена ШОВГЕЛЯ
